
 

1 

 

 

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2014.(X.21.) számú rendelete 

 a helyi képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjáról, működési feltételeinek biztosításáról  

 

 

 

Herceghalom Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 143.§ (4) bekezdése f.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a helyi képviselők, 

bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása és működési feltételeinek biztosítása érdekében 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a települési képviselőkre, a bizottságok elnökeire és tagjaira, 

illetve nem képviselő tagjaira. 

 

2.§. 

 

(1) A települési képviselők havi tiszteletdíja 50.000.-Ft. 

 

(2) A tevékenységüket éves munkaterv alapján végző bizottságok képviselő tagjának 

tiszteletdíja 70.000.-Ft. 

 

(3) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja 20.000.-Ft. 

 

(4) A tevékenységüket éves munkaterv alapján végző bizottságok elnökeinek tiszteletdíja 

90.000.-Ft. 

 

(5) A tevékenységüket nem éves munkaterv alapján végző bizottság tagjai és elnöke az e 

tagságból illetve elnöki tisztségből eredően külön díjazásra nem jogosultak. 

 

3.§. 

 

(1) A tiszteletdíj folyósításának feltétele az üléseken való részvétel, a képviselői és a 

bizottsági munka végzése. 

 

(2) A juttatás az ülések számától függetlenül, havi egy alkalommal fizethető. 

 

4.§ 

 

(1) A bizottsági tag tiszteletdíja a bizottsági elnök kezdeményezésére megvonható. 

 

(2) Képviselő és bizottsági elnök tiszteletdíja a polgármester kezdeményezésére megvonható. 

 

(3) A 4.§ (1)-(2) bekezdésben foglalt javaslatokról a Képviselő-testület minősített többséggel 

dönt. 

 

 

 



 

2 

 

 

5.§ 

 

 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetésével Herceghalom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/1998.(XI.30.) számú önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

 

 

Herceghalom, 2014. október 21. 

 

 

 

 

 

               Erdősi László                                                               Dr. Szmodis Jenő 

                polgármester                                                                          jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve: 2014. október 21. 

 

 

 

        Dr. Szmodis Jenő 

                    jegyző 


